
Zápis 

   ze zasedání zastupitelstva obce Zámostí - Blata konaném dne 24.8.2020 od 18.00 

Přítomni: Z. Konečný, K. Ederová, J. Vytejčková, M. Cerman, D. Krupičková, D. Snopek, J. Kejval 
Nepřítomni: 
 
Program:  1) Kontrola usnesení 
                   2) Organizace voleb  2-3.10.2020 
                   3) Opravy 
                   4) Různé 
 

Zasedání zahájil starosta obce a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Zapisovatelkou 
jmenoval Juditu Vytejčkovou a ověřovatelé Květoslavu Ederovou a Danu Krupičkovou. Konstatoval, 
že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Všemi přítomnými zastupiteli byl odsouhlasen program 
zasedání. 

Ad 1) Kontrola usnesení 

Ad 2) Organizace voleb 2.- 3.10. 2020 

        -  3.8. 2020  - starosta stanovil minimální počet členů volení komise  
        -  22.8.2020 - starosta jmenoval zapisovatelkou Juditu Vytejčkovou 
        -  11.9.2020 - proběhne první zasedání volební komise 
 

Ad 3) Opravy 

- během měsíců září a října bude dokončeno připojení několika nemovitostí  v Blatech na        
„vodovod Střeleč“ ( z důvodu uzavření  přivaděče vodovodu Maršov)   
 - bude zpracována projektová dokumentace na vybudování nové větve vodovodu ,                          
která zajistí  zásobování  vodou nemovitostí  čp. 19,33 (v budoucnu i další) 
- zastupitelstvo požádalo restaurátora o odbornou pomoc při narovnání podstavce                         
sochy Jana Nepomuckého v Zámostí… 

 

Ad 4) Různé 

Vyhodnocení dětského dne: Dětský den byl všemi zastupiteli hodnocen kladně.  
Děkujeme všem, kteří se podíleli na jeho organizaci. Oceníme návrhy na organizaci toho příštího. 
 

 

Stanoven termín dalšího zasedání zastupitelstva obce na 26.10.2020, program bude zveřejněn. 
 

 

 

 



 

 

U S N E S E N Í 
                                      Zastupitelstvo Obce Zámostí- Blata schvaluje: 

-program schůze obecního zastupitelstva dne 24.8.2020 

 

Ukončení zasedání zastupitelstva v 19.30 

Starosta:        Z. Konečný 

Zapsala:          J. Vytejčková 

 

Ověřovatelé: K. Ederová 

                         D. Krupičková 

 

Přílohy: prezenční listina 

 

Vyvěšeno:  3.9.2020 

       Sejmuto: 

 


